

Månedspåan Veslefrikk, August 2014

FOKUS

“TILVENNING” – bli kjent og trygg i barnehagen.

«MEG SELV»

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
31					01.
32	04.	05. Velkommen Pernille☺	06. Velkommen Albert☺	07.	08. Vi feirer Albert og Pernille! Hipp hurra! Pølse og pomes frites 
33	11. Velkommen Nora Othilie & Nella Dagny☺	12. Velkommen Isak☺	13. Velkommen Amanda☺	14.	15. Tomatsuppe m/egg og makaroni.
34	18. Velkommen Maas☺	19.	20.	21.	22. Planleggingsdag (Barnehagen er stengt).
35	25.	26.	27.	28.	29. Kremet pasta med kyllingfilet.

Kjære “gamle” og nye foresatte på Veslefrikk!!

«Meg selv»: Vi ønsker å få inn bilder fra personer (evt kjæledyr) som betyr mye for barnet ditt, slik at vi kan lage en personlig collage for hvert barn. Vi har hatt positiv erfaring med dette før, og håper å få inn bilder så fort som mulig. Vi ønsker at dere skriver navn/kallenavn av personene på baksiden av bildene.

22.08 har vi planleggingsdag og barnehagen er da stengt.

Hilsen personalet på Veslefrikk

Velkommen til Veslefrikk høsten 2014

Først og fremst vil vi ønske dere hjertelig velkommen til Løkka barnehage, og avdeling Veslefrikk. Vi gleder oss til en spennende høst, der vi vil bruke god tid til å bli kjent med våre nye barn + dere foreldre. Vi ønsker også Jacob, Samuel, Thilde og Lone velkommen tilbake etter en deilig sommerferie.

Vi har 8 nye barn som skal ha tilvenning denne høsten. Vårt fokus er å skape en trygg start for de nye barna og foreldrene våre, samt ivareta de barna som allerede har vært hos oss 1 år. Informasjon rundt tilvenningen har dere fått i posten, men det er bare å spørre oss om det er noe dere lurer på.

På Veslefrikk dette året vil personalet bestå av Tove, Anette, Tone, Monica, og Cecilie.

Tove: assistent (80%)

Anette: assistent (80%)

Tone: assistent (60%)

Monica: fagarbeider (100%) (80% Veslefrikk, 20% Askeladden).

Cecilie: pedagogisk leder (100%)

Vi vil være 4 voksne på jobb hver dag, og dette gir oss rom og mulighet til å tilrettelegge for aktiviteter i mindre grupper.

På grunn av tilvenning vil august og september avvike fra ordinær ukersrutine. Etterhvert vil vi ha faste dager med aktiviteter, turer og gymsal.

Vi ber dere følge med på «infoveggen» vår i garderoben; her henger vi opp bilder samt informasjon om aktiviteter og lignende. Vi ber dere også følge med på månedsplanene; her vil dere få en oppsummering av måneden som har vært, samt få informasjon om hva som skal skje i måneden som kommer. Månedsplanen vil dere finne på nettsiden vår, den vil også bli sendt på mail. Om det er ønskelig kan den også fås i papirformat, bare gi oss beskjed om dette☺ Brukernavn og passord til nettsiden vår vil dere få ved oppstart☺

Igjen vil vi ønske alle nye og gamle velkommen på Veslefrikk, vi gleder oss masse til et spennende og innholdsrikt barnehageår med dere☺

Med vennlig hilsen Tove, Anette, Tone, Monica, og Cecilie.

